



Başkan Şadi Türk 2007 hedefini açıkladı:

“100 fabrikayı işletmeye açmak”

Başkent OSB Başkanı Şadi Türk, Başkent OSB Bülteni'ne Başkent Organize Sanayi Bölgesi'nde 2006 yılında yapılan çalışmaları anlattı ve 2007 yılı hedeflerini açıkladı. [8'de]



Başkent OSB'ye ilgi yoğun

[11'de]

Başkent OSB dışa açılıyor

Başkanvekili Cavat Kömürcü Almanya'nın Brunswick kentinde yapılan Türkiye'den YÖK ve ODTÜ, Almanya'dan HRK ve Braunschweig Teknik Üniversitesi'nin organize ettiği Getunivation Kongresi'nde Başkent OSB ve Çevre Projesini Başkent Yatırım AŞ görevlisi Cihan Kayhan ile beraber tanıttı. [15'de]

Başkan'dan / Şadi TÜRK

Çabalarımız Destek Görmeli

Ülkemizde herkesten çok sanayici elini taşın altına sokuyor; daha çok üretim, daha çok ihracat, daha çok istihdam için gece gündüz demeden oradan oraya koşturup duruyor... [2'de]



Başkan'dan

Şadi TÜRK

Çabalarımız Destek Görmeli

Ülkemizde herkesten çok sanayici elini taşın altına sokuyor; daha çok üretim, daha çok ihracat, daha çok istihdam için gece gündüz demeden oradan oraya koşturup duruyor... Ya da bizim Başkent OSB'de yaptığımız gibi üyesiyle, çalışanıyla, yönetimiyle taş üzerine taş koymak için her gün kafa yoruyor.

Peki, bizim onca çabamıza karşın, aynı anlayışı bu ülkedeki mevki-makam sahibi kişilerden, diğer deyişle kamudan görebiliyor muyuz? Bu soruya "evet" demeyi çok isterdim, ama ne yazık ki bu çabalarımızın karşılığını gördüğümüzü söyleyemiyorum.

Kimi zaman mevzuat nedeniyle ağır aksak giden bürokrasi yüzünden, kimi zaman başka hesaplar nedeniyle beklediğimiz desteği bulamıyoruz.

Kamudan beklentimiz sadece ve sadece yasal sorumluluğun yerine getirilmesidir.

Ülkemizin sanayileşmesinde örnek alınabilecek "geleceğin sanayi kentini" yaratmak için bir yandan uluslararası çalışmalarımız ile bir yandan ODTÜ ile yaptığımız üniversite-sanayi işbirliğiyle yeni ufuklar açmaya çalışıyoruz. Diğer taraftan yıllardır Eskişehir karayoluna 7 kilometrelik bağlantı yolunun kamu tarafından yapılmasını izah etmekte güçlük çekiyoruz.

Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin Nisan 2007'de yol inşasına başlamasını haklı talebimiz olmanın ötesinde umutla bekliyoruz.

Bir de, durup dururken önümüze bırakılan Organize Sanayi Bölgeleri Yasa Taslağına ne demeli? Organize Sanayi Bölgelerinde yatırım yapan katılımcıların böyle bir talebi yok, konuyla ilgili hemen herkesin mevcut yasadan şikayeti yok... Peki, bu değişiklik düşüncesi nereden çıktı? Bu soruya da tatmin edici bir yanıt veren yok... Biz de işimiz gücümüz yokmuş gibi, ilgilileri ikna edeceğiz diye o toplantıdan o toplantıya koşup duruyoruz.

Lütfen OSB Yasa tasarı taslağıyla ilgili tartışmaya bir son verilsin, sanayici de kafası rahat olarak, gerçek işi olan, üretimine baksın. Sanayici destek bulursa bu ülkenin baş belası olan istihdam sorununu çözer, ihracatı artırır, dış ticaretteki dengesizliği düzeltir; böylece arzulanayan refah toplumuna yaklaşılmış olur.

Bugün sadece Başkent OSB'de öngördüğümüz yatırımların tamamlanması onbinlerce insana iş sağlamak, milyonlarca dolar ihracat gerçekleştirmek demektir. İddialı konuşuyorum: Kamu üzerine düşen görevi yerine getirsin, bir-iki yıl gibi kısa sürede Başkent OSB'yi, hedeflerinin de üzerine çıkartarak, örnek bir sanayi kenti yaparız.

Yeter ki, bizim duyduğumuz heyecanı yetkililerimiz de duysun, üzerlerine düşen sorumluluklarını eksiksiz yerine getirsinler. Bir de bunca çaba ve fedakarlığımızı hafife almasınlar, bizi motive etsinler. İsteddiğimiz, çabalarımızın karşılık bulmasıdır...

Çok mu şey istiyoruz?



Başkent OSB'nin artık doktoru da var!

Başkent Organize Sanayi Bölgesi (Başkent OSB) nin sağlık birimi hizmete girdi.

Başkent OSB'de faaliyet gösteren tesislerde çalışanların sağlıklarıyla ilgili sorunları çözüm amacıyla kurulması planlanan sağlık birimi faaliyete geçti.

Başkent OSB Sağlık merkezi binası tamamlandı. Bina'nın tamamlanmasının ardından bugünkü gereksinme göz önünde bulundurularak bir doktor ile bir hemşire görevlendirildi. Sağlık birimi, muayene ve ayakta tedavi düzeyinde hizmet verecek.

İdari bakımından Temelli Sağlık Ocağına bağlı olarak hizmet verecek olan birimde, ihtiyaca göre sağlık personeli ile gerekli araç-gereç arttırılacak.

Şimdilik küçük bir ünite olarak çalışmalarına başlayan sağlık birimi, en kısa sürede bölgenin tüm sağlık hizmetlerini karşılayacak biçimde yeniden yapılandırılacak.



İTFAİYEMİZ “İŞBAŞI” YAPTI...

Başkent OSB'nin itfaiye teşkilatı göreve başladı

İtfaiye birimi, göreve başlar başlamaz meydana gelen yangına zamanında müdahale ederek, yayılmadan söndürdü.

Başkent Organize Sanayi Bölgesi (Başkent OSB) nde hedefler birbir gerçekleşiyor. Tesislerin kurulup faaliyete geçmesiyle olası bir yangın ve benzeri felaketler nedeniyle ivedilik taşıyan Başkent OSB İtfaiye birimi hizmete girdi.

İlk aşamada çok amaçlı tek arazözle işe başlayan itfaiye birimi, gereksinim doğdukça araç-gereç donanımını arttıracak.

OSB İtfaiye biriminin görevlisi Özgür Adal Kervankıran, yaptıkları çalışmalarını konusunda bilgi verdi. Kervankıran alınan arazözün yangına su ile müdahalenin yanı sıra, 700 litre köpük 250 kilogram kimyevi toz püskürtme özelliğinin bulunduğunu söyledi. Yüksek yerlerde mahsur kalan personelin kurtarılabilmesi amacıyla 12 metrelik bir portatif merdivenin de üzerinde mevcut olduğu arazözün bugünkü gereksinimi karşıladığını belirtti. İtfaiye ve Yangın Meslek Yüksekokulu'ndan mezun olan Kervankıran, aynı zamanda ilkyardım uzmanı. Kervankıran, “Görevimiz, bölgede meydana gelebilecek her türlü yangın, doğal afet, trafik ve iş kazalarında süratle hareket edip, verilebilecek en iyi hizmeti vermektir” dedi.

İlk yangın İlk müdahale

İtfaiye teşkilatının kurulmasından kısa bir süre sonra Or-



ganize Sanayi Bölgemizde bulunan bir fabrikada yangın meydana geldi. İhbarı alır almaz olaya müdahale eden Başkent OSB itfaiyesi, yangını daha fazla büyümeden kontrol altına aldı. Bu arada, yangının söndürülmesi için Temelli Belediyesi itfaiyesinden de takviye istendi. Ancak Temelli Belediyesi araçları olay yerine gelmeden Başkent OSB itfaiyesinin başarılı müdahalesi ile yangın söndürüldü. Can kaybının yaşanmadığı yangında, fabrikada maddi hasar meydana geldi.



TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK VETERİNER İLAÇ FABRİKASI BAŞKENT OSB'DE

Arma İlaç Fabrikası'nın kapasite olarak tek başına Türkiye'nin veteriner ilaç ihtiyacını karşılayabilecek düzeyde olduğunu söyleyen Dr Cihat Ersümer, "Kapasite olarak Türkiye'nin en büyük yatırımdır" dedi.

Organize sanayi bölgelerine örnek oluşturan Başkent OSB'nin yakışan bir tesis Arma İlaç Fabrikası... Veteriner ilaçları alanında 22 yıldır faaliyet gösteren Arma İlaç'ın Yönetim Kurulu Başkanı Dr Cihat Ersümer'in verdiği bilgiye göre, Başkent OSB'de kurulan Arma İlaç Fabrikası, kapasite olarak Türkiye'nin en büyük yatırımı özelliğine sahip. "Yerli üretimde yüksek kaliteyle birlikte, ucuz maliyetle dünya çapında iddialı olduklarını"





söyleyen Yönetim Kurulu Başkanı Dr Cihat Ersümer, hem maliyet hem de fiyat konusunda bütün ülkelerin korkulu rüyası haline gelen Çinli yatırımcılara "hodri meydan" dedi Ersümer, 'Buyursunlar gelsinler bizden asla daha ucuza üretim yapamazlar ve ucuza satamazlar' dedi.

Başkent Organize Sanayi Bölgesi (Başkent OSB) de faaliyet gösteren Arma İlaç yaklaşık 10 Milyon dolar yatırım yaparak, dünya piyasasına girmeye hazırlanıyor. Dünyadaki en son teknolojiyi kullanan Arma İlaç ucuza maliyette de iddialı. OSB'deki fabrikasında görüşüğümüz Dr. Cihat Ersümer şöyle konuştu:

"Veteriner ilaç alanında bu benim dördüncü fabrikam. Daha önce mini, midi ve maxi fabrikalar kurdum. OSB'deki bu fabrikam benim ustalık eserimdir. Bu fabrika kapasite olarak tek başına Türkiye'nin ihtiyacını karşılayabilecek

düzyededir. Kullandığımız tablet teknolojisi, dünyada şu an kullanılan en son teknolojidir. Bizimle birlikte dünyada sadece Polonya kullanılmaktadır. Polonya ile eşzamanlı olarak bu teknolojiyi kullanmaktayız. Penisilin teknolojisi ise dünyada ilk biz kullanmaktayız. Günlük yaklaşık 136.000 şişe enjektabl steril ürün verebiliriz. Bu Türkiye'nin ihtiyacının çok üzerindedir."

Yüksek üretim kapasitesine sahip olmaları nedeniyle ihracata yönelmelerinin zorunlu olduğunu belirten Dr. Cihat Ersümer, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Şu anda Suriye, İran Irak, Türkiye Cumhuriyetler, Rusya, Gürcistan Arnavutluk ve Yunanistan ile bağlantı halindeyiz. İlaç sanayinde ürün alınmadan önce fabrikanın gezilmesi adettir. Hangi şartlar altında üretim yapıldığının görül-

mesi gerekir. Her alıcı bunu görmek ister. Alışveriş daha sonra gerçekleşir.

Alıcıyı buraya getirebilmek için şu beş kilometrelik ana yol ile ara yolların süratle yapılması gerekmektedir."

Fabrikayı sekiz ayda deneme üretimi yapar hale getirdiklerini anlatan Dr. Ersümer, "Fabrika, kapasite olarak Türkiye'nin en büyük yatırımımızdır. Veteriner ilaç alanındaki diğer firmalardan 15 yıl ilerdeyiz" diye konuştu.

Dr. Cihat Ersümer, fabrikasında satış ve pazarlama elemanları da dahil yaklaşık 100 kişi istihdam edeceklerini ifade etti.

Bu fabrikayla birlikte hem fiyat hem de kalitede dünya ile yarışır duruma geldiklerini anlatan Dr Ersümer, "Artık dışarıya mal satar hale geldik. 2009 yılında ise İnsana dönük ilaca da gireceğiz" dedi.



Arma İlaç'ın Yönetim Kurulu Başkanı Dr Cihat Ersümer

“Destek” ziyaretleri

Başkent OSB yönetimi, yeni yılla birlikte bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

Başkan Şadi Türk Başkanlığındaki Başkent OSB heyeti, Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun'u, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Müsteşarı Doç. Dr. Adem Şahin'i, Müsteşar Yardımcısı Yılmaz Çeber'i, TOKİ Başkanı Erdoğan Bayraktar'ı, Ankara Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ramazan Coşkun'u, ODTÜ Rektörü Prof. Dr. Ural Akbulut'u ziyaret etti.

Başkent Organize Sanayi Bölgesi (Başkent OSB) yönetimi, yeni yılla birlikte bölgemizi tanıtmaya ve bölgemizin daha hızlı gelişmesi için gerekli desteği sağlamak için bir dizi ziyaret yaptı.

Başkent Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Şadi Türk Başkanlığındaki Başkent OSB heyeti, Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun'u, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Müsteşarı Doç. Dr. Adem Şahin'i, Müsteşar Yardımcısı Yılmaz Çeber'i, Özel Kalem Müdürü Mustafa Aydınalp'i, TOKİ Başkanı Erdoğan Bayraktar'ı, TOKİ Başkan

Yardımcısı Çağatay Göktayoğlu'nu, TOKİ Başkanı Özel Kalem Müdürü İsmail Yazıcı'yı, Ankara Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ramazan Coşkun'u, Genel Sekreter Yardımcısı Yunus Aluç'u, Genel Sekreter Yardımcısı Necip Avcı'yı, ODTÜ Rektörü Prof. Dr. Ural Akbulut'u, ODTÜ Rektör Yardımcısı Canan Cilingir'i, ODTÜ Genel Sekreteri Haluk Darrendeliler'i ayrı ayrı ziyaret etti.

Bakandan destek

Başkent OSB yönetimi, Bakanlık koltuğuna oturduğundan bu yana “örnek bir sanayi kenti” olarak görüldüğü Başkent OSB'ye destek veren Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun'u makamında ziyaret etti. Başkent OSB Başkanı Şadi Türk Başkanlığı'ndaki heyet, öncelikle bölgede bugüne kadar kaydedilen gelişmeler konusunda Bakan Ali Coşkun'a bilgi verdi. Başkent OSB'nin kendi dışında karşılaştığı sorunları da Coşkun'a aktaran heyet, özellikle yatırımcılar açısından ciddi bir sorun haline gelen ve acil çözüm isteyen Eskişehir Karayolu'nu Başkent OSB'yi bağlayan yol konusunda destek istediler. Şadi Türk, Coşkun'u, Başkent

OSB'nin temelini atan Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte fabrikaların açılışına davet etti. Heyet, bölge hakkında gerekli bilgileri verdikten sonra, son günlerin en çok tartışma konusu olan Organize Sanayi Bölgeleri Yasa Taslağı ile ilgili görüş ve önerilerini Bakan Coşkun'a aktardı. Heyet adına konuşan Şadi Türk, organize sanayi bölgeleri ile ilgili yapılacak istenen düzenlemelerin olumlu yanlarıyla birlikte, özellikle yönetim yapısını yeniden düzenleyen maddenin, sanayicinin bu bölgelere yatırım yapma isteğini kıracağını söyledi. Düzenlemeyle yatırım yapan katılımcının, yatırım yaptığı bölgenin yönetiminde söz sahibi olmaktan çıkarıldığını anlatan Türk, Bakan Coşkun'dan “uygulamadan gelen biri olarak” konuya el atmasını istedi.

Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun da, Başkent OSB heyetinin kendisini ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti ifade etti. Coşkun, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Başkent OSB'ye her türlü desteği vereceğini söyledi. Özellikle bölge için yaşamsal önem taşımaya başlayan bağlantı anayolunun yapılması için konuyu Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'e iletceğini söyledi.

Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun, Başkent OSB yönetiminin, organize sanayi bölgeleri yasa taslağıyla ilgili olarak da, yatırımcının şevkini kırarak düzenlemelerin yapılmasının sözkonusu olmadığını, amaçlarının yatırımcının önündeki başta bürokratik engeller olmak üzere tüm engelleri kaldırmak olduğunu söyledi ve yapacakları düzenlemeleri bu anlayışla gerçekleştireceklerini ifade etti. Ali Coşkun, Başkent OSB'deki fabrikaların açılışını da memnuniyetle yapacaklarını söyledi. Başkent OSB yönetimi bakanlığın diğer yetkilileriyle yaptıkları görüşmelerde, bölgeyle ilgili gelişmeler hakkında bilgi verdiler.

Gökçek'e yazı

Başkent OSB Bülteni'nin Ankara Büyükşehir Belediyesi yetkililerinden edindiği bilgiye göre, Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun Başkent OSB yöneticileriyle yaptığı görüşmenin hemen ardından Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'e konuyla ilgili bir yazı yazdı. Başkent OSB'nin bağlantı yol konusunun

daki talebini hatırlatan Coşkun, Gökçek'ten gerekli ilgi ve desteğin gösterilmesini rica etti.

Belediyeyi ziyaret

Başkent OSB yönetimi, Ankara Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ramazan Coşkun'u, Genel Sekreter Yardımcısı Yunus Aluç ile Genel Sekreter Yardımcısı Necip Avcı'yı da makamında ziyaret etti. Bölgedeki gelişmeleri anlatan Başkent OSB yönetimi, özellikle bölgeye yatırımın hızlandırılmasının önünde en büyük engel olan Eskişehir Karayolu'nu bölgeye bağlayan yolun bir an önce yapılması isteğini illetti. Yatırımcının özellikle yurt dışından gelen müşteriye "harabe" haline gelen yolu göstermemek için fabrikasına götüremediğini, bu durumun yeni yatırımcıyı bölgeye yatırım yapmaktan caydırdığını belirten Başkent OSB yönetimi, soruna en kısa sürede çözümün zorunlu hale geldiğini ifade etti. Ankara Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ramazan Coşkun ile yardımcılarını Yunus Aluç ve Necip Avcı da, konuyla ilgili gerekli hassasiyeti gösterdiklerini belirttiler.

Bu arada edinilen bilgiye göre, Başkent OSB yönetiminin girişimlerinin ardından anayolun yapımı 2007 yılı programına alındı.



Ankara Büyükşehir Belediyesi kısa bir süre içerisinde öncelikle mevcut yolun "iyileştirmesini" yapacak. Ardından da, kesin çözüm olarak görülen anayol yapılacak. 7 kilometrelik anayol, 30 metre genişliğinde, üç geliş üç gidiş altı şerit olacak.

TOKİ ziyaret

Başkent OSB yönetimi, TOKİ Başkanı Erdoğan Bayraktar'ı, TOKİ Başkan Yardımcısı Çağatay Göktaoğlu ile TOKİ Başkanı Özel Kalem Müdürü İsmail Yazıcı'yı da makamında ziyaret etti. Ziyarette, TOKİ yetkilileri-

ne bölgedeki çalışmalarla ilgili bilgi verildi.

II. etabın planlaması

Başkent OSB yönetimi, ODTÜ Rektörü Prof. Dr. Ural Akbulut, ODTÜ Rektör Yardımcısı Canan Cilingir ile ODTÜ Genel Sekreteri Haluk Darıncı ile makamında ziyaret etti. Ziyarette, ODTÜ ile Başkent OSB'nin imzalamış olduğu sanayi üniversite işbirliği protokolü çerçevesinde 2007 yılında yapılacak çalışmalar değerlendirildi. Görüşmelerde, II. etabın üniversite-sanayi işbirliği çerçevesinde birlikte planlaması da ele alındı.

Ortak Platform toplantıları sürüyor

Ortak Platformda Başkent OSB'yi Başkan Şadi Türk, Başkanvekili Cevat Kömürçü ve Hukuk Danışmanı Av. Abidin Şahin temsil etti.

Organize Sanayi Bölgeleri Ortak Platformu, Organize sanayi bölgeleriyle ilgili hazırlanan yasa taslağı konusunda ortak görüş oluşturarak, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'na sunulacak metni hazırlamak için çalışmalarını sürdürüyor. Ortak Platform Ankara'dan sonra İzmir ve İskenderun'da da toplandı.

Ortak Platformun her iki toplantısında, Başkent OSB'yi Başkan Şadi Türk, Başkanvekili Cevat Kömürçü ve Hukuk Danışmanı Av. Abidin Şahin temsil etti. Ortak Platformda söz alan temsilciler, Organize sanayi bölgeleri yasasında günün koşullarına uygun bazı değişikliklerin gerekebileceğini, ancak yasanın ana temasının korunarak, organize sanayi bölgelerinin yönetme hakkının katılımcılarda olması gerektiği görüşünde birleştiler.



Bu arada, toplantıda konuşan Başkent OSB Başkanı Türk, sanayicilerin, yıllarca emek vererek, sermaye koyarak meydana getirdikleri organize sanayi bölgelerinde söz sahibi olmalarının en doğal hakları olduğunu söyledi. Türk, "Hiç kimse bizim bölgemizi, bizim fabrikamızı bizden daha iyi yönetemez. Çünkü biz oraya akıttığımız alın terimizin ne kadar değerli olduğunu biliyoruz" dedi.

Başkent OSB Başkanı Şadi Türk 2007 hedefini

“100 fabrikayı işletmeye açm

Başkent OSB Başkanı Şadi Türk, Başkent OSB Bülteni'ne Başkent Organize Sanayi Bölgesi'nde 2006 yılında yapılan çalışmaları anlattı ve 2007 yılı hedeflerini açıkladı.

Başkent OSB Başkanı Şadi Türk, Bölgemizde 2006 yılında gerçekleştirilen faaliyetler ile 2007 yılının hedeflerini açıkladı. Türk, 2006 yılı için öngördükleri hedefleri gerçekleştirdiklerini, ancak yapımı Başkent OSB'nin yetkisinde olmayan Eskişehir Karayolu'nu Başkent OSB'ye bağlayan yolun gerçekleştirilmesinin sıkıntısını yaşadıklarını anlattı. Türk, bu yıl 100 fabrikayı üretime geçireceklerini, ancak kamunun üzerine düşen görevi yapması halinde 2007 yılında üretime geçecek fabrika sayısının 240'a ulaşabileceğini açıkladı. Başkent OSB Başkanı Şadi Türk, her zaman kendilerine destek olan Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun gibi diğer kamu kuruluşlarının da üzerine düşen görevi yapması halinde, sadece Türkiye'nin değil, Avrupa'da da örnek gösterilecek bir sanayi kentini kısa bir zaman içinde hayata geçirebileceklerini söyledi.

Türk'ün Başkent OSB Bülteni'nin sorularına verdiği yanıtlar şöyle:

■ **2006 yılını değerlendirecek olursak, bu yıl içinde neler yapıldı, hedeflerinize ulaştığımızı söyleyebilir misiniz?**

2006 yılında öngördüklerimizin hemen hepsini yaptık. Yapılmasını düşünüp yapamadıklarımız, bizim dışımızdaki işler. Örneğin; Eskişehir Yolunu, bölgemize bağlayan yol gibi...

Büyüdük

■ **2006 yılı içinde Başkent OSB olarak II etapla birlikte ne kadar büyüdük, II. etapta çalışmalar hangi aşamada?**

Bildiğiniz gibi, Başkent OSB'nin genişleme alanı içerisinde olan 4.100 dönümlük arazi, Toplu Konut idaresinden açık ihaleyle alınarak bölgemize katılmıştır. 5.100 dönümlük alana ilaveten Toplu Konuttan alınan 4.100 dönümlük araziyle birlikte Başkent OSB, toplam 9.200 dönümlük bir alana sahip olmuştur.

II. Etapın İmar planı ve Parselasyon planları ile uygulamaları için Haziran 2006 ayında ihale yaptık. 1/1000 ölçekli harita hazırlandı. Yapılaşma amaçlı jeolojik etüt raporunu hazırlayıp ilgili mercilere onaylattık. 2007 yılı içerisinde imar planı ve parselasyon planlarını bitireceğiz.

Yolumuz yapılacak

■ **1. Etapla ilgili çalışmalar hangi aşamada? Özellikle anayolun yapılması konusunda beklentiler var?**

Genelde 2006 yılı için hedeflerimizi aşmış bulunuyoruz. Yalnız Eskişehir Yolu'nu bölgemize bağlayan anayolunun yapılması konusunda sıkıntımız var. O da bildiğiniz üzere Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin görev alanı içindedir. Hem Sanayi Bakanımız ile hem Ankara Büyükşehir Belediyemiz yetkilileriyle yaptığımız görüşmeler sonuç vermeye başladı. Girişimlerimiz sonucu yolumuzun yapılması Büyükşehir Belediyesi Encümeni'nin gündemine alındı. Öncelikle mevcut yolumuzu iyileştirme çalışmaları yapılacak. Paralelinde de sorunu temelden çözümlenecek olan Başkent OSB'yi ve bölgeyi Ankara Eskişehir Devlet karayoluna bağlayacak ana yolumuz yapılacak.

2007 yatırım programına alınan yaklaşık 7 kilometrelik anayolumuz, 30 metre genişliğinde, üç geliş üç gidiş altı şerit olacak.

■ **Anayolu bölgemize bağlayacak olan TCDD'nin yapmaya başladığı üst geçit var. O ne zaman tamamlanıyor?**

Girişimlerimiz sonucu Başkent OSB'yi Ankara Eskişehir Devlet karayoluna bağlayacak 7 kilometrelik yolun bir parçası olan TCDD üst geçidinin yapımına başlandı. 8'er metrelik 2'şer şeritlik geliş-gidiş yolları ve 1'er m. Genişliğinde yaya yolu olan 18,75 m genişliğinde hazırlanan üst geçit inşaatı yüzde 90 oranında tamamlanmıştır.

Ankara İstanbul Hızlı tren projesi kapsamında olan bu köprü geçişi ve bağlantı yolları proje Müteahhidinin TCDD'ye olan taahhüdü doğrultusunda 2007 yılı Mart-Nisan ayları içerisinde tamamlanması gerekmektedir.

Alt yapı tamam

■ **1. Etap Bölgemizin iç yollarının durumu nedir?**

Bölgemizin I. etabının iç yollarının toplamı 31bin 348 metredir. Bunun 31 bin 030 metresinin kazı ve dolgu işleri tamamlanmıştır. Geri kalan 318 metre uzunluğundaki 19. Cadde'nin kazı ve dolgusu bu yıl tamamlanacaktır.

31.348 metre olan ana arterlerinin, yani bulvarlarımızın stabilize alt temel işleri tamamen bitirilmiştir. Asfaltlama işine henüz girmedik. Süren inşaatlar nedeniyle yapılacak asfaltlamalar bozulabilir diye. Ancak, bu yıl içinde 2. kat plentmiks temel yapılması işleri tamamlanacak. Toplam 461.150 metre-karelik yol güzergahının asfalt çalışmalarına başlanacaktır.

■ **Alt yapı konusunda ciddi bir sorunuz yok gibi, alt yapıları konu baş-**

açıkladı:

ak"

lıklarıyla değerlendirecek, şu anda durum nedir?

Atıksu şebekesi: Toplam 32 bin 762 metre olan pis su şebekesi % 98 oranında tamamlanmıştır. Kalan 318 metre uzunluğundaki 19.caddenin atıksu hattı bu yıl içerisinde tamamlanacaktır.

Kullanma suyu: Toplam 37 bin 803 metre uzunluğundaki kullanma suyu şebekesi hattının 37 bin 485 metresi tamamlanmıştır. İnşaat halindeki yatırımcılardan, yapı kullanma izni alana kadar su bedeli almıyoruz. 2006 yılında olduğu gibi, bu yıl da talepte bulunan her katılımcıya su sayacı ve kullanma suyunu sağlıyoruz.

Yağmur suyu şebekesi: 34 bin metre olan yağmur suyu şebeke hattını tamamladık

Elektrik Şebekesi: İç dağıtım şebekesinin yüzde 90'nını tamamladık.12 adet trafo binasının inşaatını da bitirdik; iç donanımının ise yüzde 55'ini tamamladık.

2007 yılının Haziran-Eylül ayları arasında şebeke inşaatı ve aydınlatma için 1.393.289 YTL'si OG 1.356.711 YTL Aydınlatma olmak üzere yaklaşık 2.750.000 YTL yatırım yapmayı planlıyoruz.

Doğalgaz: Bölgemize doğalgaz sağlamak amacıyla E.G.O Genel Müdürlüğü ile görüşmelerimiz sürüyor. E.G.O yetkilileri, Organize Sanayi Bölgemizin ihtiyacı olan doğalgaz miktarının tespitinden sonra detaylı bir çalışma yapacaklarını ve en kısa süre içerisinde



doğalgaz bağlantısını gerçekleştirereklerini ifade ettiler.

E.G.O Genel Müdürlüğü'ne yatırımcılarımızın yıllık ortalama doğalgaz tüketim miktarlarını bildirdik. Fizibilite, proje ve maliyet çalışmalarına başladık.

Telefon: İmzalanan protokol kapsamında; santral binası tamamlanıp Türk Telekom A.Ş.'ye teslim edildi. Türk Telekom A.Ş.'de yapması gereken çalışmaların önemli bir bölümünü tamamlayarak, isteyen katılımcıımıza telefon ve ADSL bağlantısı sağlandı. İnşaat aşamasında olan veya faaliyete geçen katılımcılarımıza talepleri halinde telefon ve ADSL bağlantısı hemen yapılıyor.

Çevrede örnek olacağız

■ **Başkent OSB'nin çevre konusundaki duyarlılığını biliyoruz. Yıllardan beri süren "Çevre mi, sanayi mi?" tartışmalarına "Sanayi ile birlikte çevre" diyerek bu konudaki hassasiyetini ortaya koydu. Bu konudaki çalışmalarınız hangi aşamada?**

Çevre feda edilmeden sanayileşmenin nasıl olacağına bir örnek olacak Başkent OSB. Sanayi bölgemizin iç kısımları olduğu gibi çevresi de adeta bir yeşil kuşak olacak. 1. etap ile 2. etap arasında kalan Ankara Çayı'nın etrafını yeşillendirerek, ağaçlandırarak bir mesire yeri gibi yapacağız. Bölgemizin toprak karakterine uygun ağaç ve bitki türleri belirlendi. Yeşil alan çalışmalarına Bölge Müdürlüğü ofisinin bulunduğu alandan ağaç dikilerek ve çimlendirilerek başlandı. İşletmeye geçen tüm sanayicilerimiz de yeşillendirme ve ağaçlandırma çalışmalarınıyla Bölgemizin güzelleşmesine katkı yapıyorlar.

Bunları yapmak yetmiyor. Bu konularda daha iyi organize olmak için işleri tek elden ve planlı yürütmek için örgütlenmek gerekiyor. O nedenle Bölge Müdürlüğümüz bünyesinde Çevre Birimi oluşturduk, bu görevi yürütmek üzere bir Çevre Mühendisi alıp görevlendirdik. Bölgemizdeki fabrikaların çevreye zarar vermemesi için ASO-KOSGEB çevre laboratuvarı ile protokol yaptık. Bu protokol uyarınca, Çevre Yönetim Planı kapsamında endüstriyel kirlilik tespiti ve üretime geçen firmalarımızın proses kontrolü ve tespitini yapıyoruz. Daha önce de ifade ettiğim gibi, atık su arıtma tesisimizi kurma çalışmalarımız da devam ediyor. Sonuç itibarıyla sanayicinin temel amacının çevreyi koruyan, gözetken, onunla birlikte yaşayan olması gerektiğine inanıyor ve

bunun gereğini yapmaya çalışıyoruz. Özetle çevre konusunda örnek olmak istiyoruz.

■ **Nakliye maliyetlerinin düşürülmesinde demiryollarının önemini takdir edersiniz. Bölgemiz için bunun öncelikli koşulu olan Demiryolu yükleme ve boşaltma istasyonu ne zaman yapılacak?**

Demiryolu yükleme ve boşaltma istasyonunun katılımcılarımız ve bölge açısından önemini biliyoruz. Yatırımcılarımızın hammadde sağlanmasında ve ürünlerinin nakliyesinde piyasa ile mümkün olduğunca rekabet edebilmesi için ucuz ulaşım aracı olan demiryolu taşımacılığının ilk adımı olan Yükleme-boşaltma istasyonunun inşası için projelerin hazırlanmasına bu yıl başlıyoruz. Demiryolu idaresi ve Ulaştırma Bakanlığı ile ilişkilerimizi giderek artan oranda sürdürüyoruz. İdarenin bizi ve projeyi doğru anladığını, gereğini en kısa sürede yapacağını biliyoruz.

■ **Tesislerin yapımıyla birlikte, doğal olarak güvenlik konusu da önem kazanmaya başladı. Güvenlik önlemleriyle ilgili çalışmalar hangi aşamada?**

Hızla yapılaşan Başkent OSB'nin çevre güvenliğini sağlamak amacı ile tren hattının geçtiği doğu yakası ve doğal bir bariyer olan Ankara çayı kenarlarının haricinde ki sınırlar, çitle çevrildi. Bu yıl tel çitle çevrilmeyecek bir yer kalmayacak.

■ **Faaliyete başlayan katılımcılarımızın bir diğer önemli beklentisi olan sağlık odağıyla ilgili çalışmalar ne durumda?**

Sağlık Bakanlığı yetkilileriyle yaptığımız görüşme sonucu sağlık birimimizi hizmete soktuk. Bölge Müdürlüğümüzde muayene ve ayaktan tedavi düzeyinde hizmet veren birimde, bir doktor ve hemşire göreve başladı.

Başkent OSB'nin yeni merkezi

■ **Başkent OSB'nin bugün kullanılmakta olan Bölge Müdürlüğü binası yetersiz kalmaya başladı. Yeni yönetim merkez binasını ne zaman yapmayı düşünüyorsunuz?**

Başkent OSB'nin merkez binasını sosyal donatı alanı için ayırdığımız alanda yapacağız. Projesi için yarışma düzenleyeceğiz. Bölgemize yakışan bir projenin seçiminin ardından bu yıl içinde yeni binamızın inşaatına başlamayı planlıyoruz.

■ **Başkent Yatırım A.Ş.'nin çalışmaları nasıl gidiyor?**

Başkent Yatırım A.Ş.'nin Organize

sanayi bölgemize paralel olarak gelişeceğine ve büyüyeceğine inanıyorum. Bölgemizin beton parke, kilit taşı, briket gibi gereksinimlerini karşılaması amacıyla kurulacak tesisimizi bu yıl içerisinde faaliyete geçirecek. Tesis sadece Başkent OSB'nin ihtiyaçlarını karşılamayacak, dışarıya da mal satacaktır. Ayrıca 60 ton kapasitede kantar yaptırarak, katılımcılarımızın hizmetine sunduk.

Birlik olacağız

■ **Katılımcılarımızla, katılımcılarımızın tesislerinde çalışanları ev sahibi yapmak için bir girişiminiz var mı?**

Ben Başkent OSB'ye bir kulüp mantığıyla bakıyorum. Bizim buradaki ortaklığımız ve dayanışmamız sadece Başkent OSB ile sınırlı kalmamalıdır. Biz sosyal örgütlenmemizle, örneğin konutta olduğu gibi gereksinim duyduğumuz farklı alanlarda birliğimizle bir bütün olmalıyız. Katılımcılarımız ve çalışanları için konut kooperatifi kurarken, şirket kurarken, sosyal çabalarımızı Başkent Sanayiciler Derneği (BASAD) ni kurarken bu mantıkla hareket ediyoruz. Anlattığım bu çerçevede katılımcılarımız ile çalışanlarını, iş yerlerine yakın ev sahibi yapmak için kurduğumuz kooperatif arsasını aldı. Çok kısa süre içerisinde burada da önemli adımlar atacağız.

■ **Bir de ODTÜ ile üniversite-sanayi işbirliği protokolü imzalamıştınız, çalışmalar hangi aşamada?**

Türkiye'nin en seçkin üniversitelerinden birisi olan ODTÜ ile imzaladığımız işbirliği protokolü çerçevesinde gerek Başkent Organize Sanayi Bölgesi'nin kendi gereksinimleri, gerekse üyelerinin gereksinimleri olan ARGE çalışmaları, Teknokent, Teknopark gibi çalışmaların planlanmasının öncelikle yapılması konusunda mutabakat sağladık. ODTÜ'nün bilimsel çalışmalarını OSB uygulama alanında hayata geçirmesi konularında anlayış birliğine vardık. Böylece bilimsel ve teknolojik çalışmaların sanayimize yeni ufuklar açmasını hedefledik. Hedeflerimiz doğrultusunda çalışmalarımız devam ediyor.

Bu arada almış olduğumuz 4.100 dönümlük 2. etap arazinin ülkemiz ve diğer ülkelerin ihtiyaç duyduğu öncelikli sanayi ürünleri dikkate alınarak planlanmasını üniversite-sanayi işbirliği çerçevesinde ODTÜ ile birlikte yürütüyoruz. ODTÜ ile işbirliği konusunda bu yıl daha somut uygulamalarımız olacaktır. ■

Başkent OSB'ye ilgi yoğun



Başkent OSB II. etapta ODTÜ ile birlikte planlanan savunma sanayi özel bölgesine, savunma sanayinde faaliyet gösteren firmaların ilgisi artıyor.

Başkent OSB'ye yatırım yapmak isteyen firmaların ilgileri artıyor. Yapılaşmasıyla, çevresiyle ve üretim teknolojisiyle Türkiye'nin en çağdaş sanayi bölgesi olması nedeniyle "Geleceğin Sanayi Kenti" olarak nitelendirilen Başkent OSB'ye, yurt içinde ve yurt dışında firmaların ilgisi artıyor.

Başkent OSB'nin ODTÜ ile birlikte I. etaptan farklı olarak savunma sanayi yatırımları için planladığı II. etaba, savunma sanayinde faaliyet gösteren firmaların ilgisi artıyor.

Bu çerçevede, Savunma Sanayi Müsteşarlığı'ndan uzmanların da aralarında bulunduğu savunma sanayi alanında ülkemizin önde gelen kuruluşları, ROKETSAN, TAI, HAVELSAN ve FNSS Savunma Sistemleri A.Ş'nin yetkililerine Başkent OSB'de brifing verildi.

Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Cevat Kömürcü ile ODTÜ BİLTİR Başkanı Prof. Dr. Mustafa İlhan Gökler tarafından ve-

rilen brifingde, bölgede bugüne kadar yapılan çalışmalar, bundan sonra yapılacak çalışmalar ve hedefler konusunda firmalara bilgi verildi; firma yetkililerinin soruları yanıtladı.

Toplantıya; Savunma Sanayi Müsteşarlığı'ndan Ali İhsan Öztürk, R.Savaş Matoğlu, Ahmet Sefa Satır, Yavuz İkinci ROKETSAN'dan Şule Alataş, F.Murat Dirik TAI'den Barış Koçer, Aykut Alp Berk ODTÜ Biltir'den Prof. Dr. Mustafa İlhan Gökler, Arzu Öztürk FNSS Savunma Sistemleri A.Ş'den S.Melih Şahin HAVELSAN'dan Nuri Avcıoğlu katıldılar. Başkent OSB'nin brifinginden memnuniyetlerini ifade eden konuklar, gezerek gördükleri bölgedeki gelişmelerden etkilendiklerini ifade ettiler.

FNSS Savunma Sistemleri A.Ş'ye özel brifing...

Bu arada, Savunma Sanayi

Müsteşarlığı'ndan uzmanların da aralarında bulunduğu savunma sanayi alanında ülkemizin önde gelen firmalarına verilen brifing katılan FNSS Savunma Sistemleri A.Ş yetkililerine özel olarak ayrı bir brifing daha verildi.

Brifingi, Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk sundu. Türk, firma yetkililerine Başkent Organize Sanayi Bölgesi ve bölge içinde yer alan II. etap özel savunma sanayi alanıyla ilgili geniş açıklamalarda bulundu.

Başkent OSB'de verilen brifing; FNSS Savunma Sistemleri A.Ş Genel Müdür Hüseyin Esernergül, Teknik Genel Müdür Yardımcısı Serhan Dilbaz, Pazarlama Müdürü Ceyhun Suer, Ar-Ge ve Tasarım Müdürü Can Özelçi, Bakım Şef Vahdet Carlak ve İmalat Mühendisliği Şefi Melih Şahin katıldılar.

Brifingte, savunma sanayinin bugünkü durumu ve hedefleri de konuşuldu. Başkent OSB'den olumlu izlenimlerle ayrılan FNSS yetkilileri, bölgeye olan ilgilerini sürdüreceklerini ifade ettiler.

ASELSAN'a brifing

Bu arada, savunma sanayi alanındaki faaliyetleriyle ülkemizin önde gelen kuruluşlarından olan ASELSAN da Başkent OSB ile yakından ilgileniyor. Üst düzey yetkililerinden oluşan ASELSAN heyeti Başkent OSB'yi ziyaret ederek bölgeye ilgili bilgi aldı. Başkent OSB Bölge Müdürlüğü'nde verilen brifingde, Başkent OSB yöneticilerinden Burhan Akkoç, Mehmet Ergin ve Yaşar Alıçlı katıldı.



Bas düğmeye evinde Bio dizel üret

KOP Enerji Yönetim Kurulu Başkanı Cahit Yıldırım,
“Evinizdeki veya işyerinizdeki atık yağları
makinenin içinde biriktirerek, tek bir tuşa
basarak bio dizel elde edebilirsiniz” dedi.

Başkent Organize Sanayi Bölgesi (Başkent OSB) nde faaliyete geçen KOP Enerji, atık yağlardan Bio Dizel üreten makineler üretiyor. Firmanın, yaptığı makineler atık yağlardan ürettiği bio dizel yandan ekonomiye katkıda bulunurken, diğer yandan temiz olması nedeniyle havayı kirletme-

diği için çevreye de zarar vermiyor.

Dünyanın fosil yakıtlar yerine koyacağı alternatif enerji arayışı içinde olduğu günümüzde KOP Enerji, yemeklerden artakalan hayvani ve bitkisel yağ atıklarını dizel yakıtı çeviren Bio dizel makineleri ile adeta devrim yaratıyor.

Firmanın ürettiği ve bir sebil su tankı büyüklüğünde olan makinelerin kullanımı da çok basit. 30 litre atık yağ makineye konuyor ve tek bir tuşa basarak mazot elde ediliyor.

KOP Enerji Yönetim Kurulu Başkanı Cahit Yıldırım, elde edilen mazotun fosil yakıt mazotundan hiçbir farkı olmadığını belirterek, çok rahatlıkla kullanabilen dizelin araçlara hiçbir zarar vermediğini özellikle belirtiyor.

Başkent OSB'deki fabrikasında görüştüğümüz Cahit Yıldırım, şöyle konuştu:

“Bio dizel bundan yaklaşık 15 yıl önce Avrupa’da üretilmeye başlandı. Özellikle Büyükşehir belediyeleri bunu teşvik ettiler. Bizim ülkemizde ise körfez krizinden sonra akaryakıt fiyatları çok yükselince ilgi görmeye başladı ve hızla yayıldı. Sektör hızla gelişince is-



tenmeyen şeyler de oldu kalite hızla düştü. Bizim firmamız ise bütün bunları görerek yaklaşık 2 yıl önce faaliyete başladı. İlk etapta bizde büyük endüstriyel tesisler kurduk. Ama burada gördüğümüz şey şu oldu: özellikle büyük şirketler, inşaat şirketleri, nakliyeciler, çiftçiler dizellerini kendileri üretebilirler. Bu daha ekonomik oluyor ve özellikle kaliteyi kendi kontrolleri altında tutabiliyorlar. 2006 yılı şubat ayında biz dizelmatik diye bir makine çıkardık. Bu makinenin özelliği tek bir parçada bio dizel üretiminin tamamını yapmasıydı. Ve otomatik olarak çalışıyordu. Günlük kapasitesi ise bir tondur. Bu makine sadece Türkiye’de değil Avrupa Birliği üyesi ülkelerden de çok büyük bir ilgi gördü. Romanya, Yunanistan ve İtalya’ya ihracat yaptık. Daha sonra yaptı-

KOP Enerji Yönetim Kurulu Başkanı Cahit Yıldırım

ğımız arařtırmalarda bir atık yaę sorunu olduęunu grdk. zelikle restoranlar, oteller gibi yerlerde byk miktarda atık yaę çıkmaktadır. Őyle rnek vermek gerekirse 2005 yılında Trkiye’de ortaya çıkan atık yaę 350.000 tondur. Yasalara gre bunun toplanması gerekmektedir. Maalesef toplanabilen miktar 70-80 bin tondur. Geriye kalan 250 bin tondan fazla atık yaę ya pe dkld ya da korsan gıda olarak soframıza geldi. Bu son derece kanserojen bir maddedir, evre iin byk bir sorundur. Halbuki biz bunu bio dizele evirerek hem insanların kendi btesine, hem de ekonomiye katkı saęlayabiliriz. Bunun zerine yaptığımız arařtırmalar sonucunda dizelmatik isimli makinemizi yaptık. Dizelmatik bir amařır makinesinden biraz daha byk boyutlarda 110 cm ykseklięinde ve 40 cm enindedir. Kokusuz ve sessiz alıřan bir makine, tam otomatik alıřan bir makine. Evinizdeki veya iřyerinizdeki atık yaęları bunun iine biriktiriyorsunuz, firmamızın rettięi bir kimyasalımızı ekliyorsunuz ve tek bir tuřa basıyorsunuz. Yaklařık 4 saat sonra her trl dizel aracınızda kullanabileceğiniz bir yakıt elde ediyorsunuz. Bu hem lke ekonomisine milyonlarca dolar katkı hem evreye byk bir katkıdır. Biliyorsunuz ki plklerde ıkan yangınların en byk sebebi yaędır. Yaę ayrıca kanalizasyonların tıkanmasına ve evre kirlilięine neden olur. Makinemizin ilgi grmesi nedeniyle bayilikler vermeye bařladık Őimdiden birok ilin bayilięi verildi. Dnyadan da ok byk bir ilgi gryor. Kısa bir sre nce Portekiz, İtalya ve Romanya’dan misafirlerimiz geldi. nmzdeki hafta Fransızlar geliyor. Amerika ile ise yazıřmalarımız devam etmektedir. Trkiye iinde ise 15 Őubat’tan itibaren piyasaya vermeye bařlıyoruz.





Başkent OSB KOBİF'de

Ankara'da start veren KOBİ fuarları, 15 Aralıkta 2007'de Mersin'de son buluncaya kadar 20 ilde gerçekleştirilecek...

KOBİ'lere "bilgi ve eğitim" sunmak amacıyla Ankara'da start verilen KOBİ Fuarları (KOBİF) 15 Aralık 2007'de Mersin'de noktalanıncaya kadar 20 ilde gerçekleştirilecek.

İlki Ankara'da yapılan KOBİF'ye Başkent Organize Sanayi Bölgesi de katıldı. Açılışını Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun yaptığı fuara, Başkent OSB yönetimi tam kadro katıldı. Coşkun fuar alanında bulunan Başkent OSB'nin standını gezdi ve Başkent OSB Başkanı Şadi Türk'den bilgi aldı.

KOBİ'lerin stratejik önem taşıyan bilgi erişimi, vizyon oluşturma ve profesyonellik konularındaki eksiklerinin giderilmesi hedeflenen KOBİF, bu hedefine uygun olarak, firmaları ihtiyaçları konusunda doğru adreslere yönlendi-



rip, küreselleşen ekonomik ilişkiler açısından ihtiyaçların yeniden tanımlanacağı platformlar da yaratacak.

KOBİ'lerin temsilcileri fuarlar boyunca panel, workshop ve seminer gibi etkinliklere katılma olanağı da bulacak.

26 Ocak 2007'de Ankara'da

Atatürk Kültür Merkezi'nde başlayan 2007 KOBİF Bilgi ve Eğitim Fuarları sırasıyla; Antalya, Adana, İzmir, Bursa, İstanbul, Gaziantep, Kayseri, Trabzon, Erzurum, Malatya, Konya, Çorum, Eskişehir, Denizli, Samsun, Diyarbakır, Adana, Manisa ve Mersin'de yapılma-ya devam edilecek.

Başkent OSB dışı açılıyor

Başkanvekili Cavat Kömürcü Almanya'nın Brunschweig kentinde yapılan Türkiye'den YÖK ve ODTÜ, Almanya'dan HRK ve Braunschweig Teknik Üniversitesi'nin organize ettiği Getunivation Kongresi'nde Başkent OSB ve Çevre Projesini Başkent Yatırım AŞ görevlisi Cihan Kayhan ile beraber tanıttı.



Başkent Organize Sanayi Bölgesi öncü rolünü dışarıya açılmada sürdürüyor. Teknolojideki yeni gelişmeleri yakından izlemek ve uluslararası ilişkilerini geliştirmek amacıyla yurt dışına açılan Başkent OSB, Almanya'nın Braunschweig kentinde yapılan Getunivation Kongresi'ne katıldı. Kongrede Başkent OSB'yi Başkanvekili Cavat Kömürcü ve Başkent Yatırım AŞ görevlisi Cihan Kayhan ile beraber temsil etti.

Başkanvekili Cavat Kömürcü Almanya'nın Brunschweig kentinde yapılan, Türkiye'den YÖK ve ODTÜ, Almanya'dan HRK ve Braunschweig Teknik Üniversitesi'nin organize ettiği Getunivation Kongresi'nde Başkent OSB ve Çevre Projesini Başkent Yatırım AŞ görevlisi Cihan Kayhan ile beraber tanıttı.

Başkent OSB Başkanvekili Cavat Kömürcü, katıldıkları kongre ve Almanya'daki çalışmalarına ilgili bilgi verirken, Türkiye'nin Avrupa'ya uyumu ve Avrupa Birliği adaylığı sürecinde Türk-Alman ilişkilerinin özellikle Ar-

Ge alanında daha da önem kazandığını anlattı. Böyle bir dönemde Getunivation Kongresine katıldıklarını hatırlatan Cavat Kömürcü şöyle konuştu:

"Türkiye'de ve Almanya'da ileri teknoloji ve araştırma geliştirme faaliyetlerinin kalbini üniversiteler oluşturmaktadır. Bu kapsamda Türkiye'de bulunan üniversitelerin ve araştırma enstitülerinin dinamizmini; Almanya'daki benzeri kuruluşların birikimi sayesinde Ar-Ge alanında birçok işbirliği olanağının ortaya çıktığını gördük. Bu oluşuma Türkiye ve Almanya'da faaliyet gösteren sanayi kuruluşları da entegre edilebildiği takdirde, çok ciddi bir Ar-Ge işbirliği altyapısı oluşturmak mümkündür. Biz de hem Başkent OSB'nin, hem de katılımcılarımızın bu olanaklardan yararlanabilmeleri ve aynı zamanda yurt dışındaki bu kuruluşlarla işbirliğini geliştirebilmeleri için neler yapılabileceğini araştırdık, bu yönde

görüşmelerde bulunduk. Bunun yanı sıra, bölgemizdeki bazı projelerine uluslararası destek bulmak için bazı temaslarımız oldu.

Örneğin, Getunivation Kongresi çerçevesinde yapılan Çevre Teknolojileri ve Sürdürülebilir Kalkınma Birimi'nde Başkent OSB'nin Çevre Projesinin tanıtımı yaptık."

Çevre Projesi konusunda işbirliğinin gerçekleşmesi halinde çevreye duyarlı ve sağlıklı bir sistem oluşturulacağını belirten Kömürcü, "Bu çalışmalar sonucunda, Avrupa Birliği Çevre Komisyonu, Dünya Sağlık Örgütü vb. uluslararası kurumlardan özel sertifikalar ve belgeler alınabilecektir" dedi.

Bu belgelerin dolaylı olarak katılımcılarımızın yurtiçi ve yurtdışı iş olanaklarını arttıracaklarını ifade eden Kömürcü, "Bu çalışmalar, diğer Organize Sanayi Bölgelerine göre bizi farklı kılacaktır" diye konuştu.





BAŞKENT OSB

BAŞKENT ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR

MART 2007



Başkent OSB'ye ilgi yoğun

Başkent OSB II. etapta ODTÜ ile birlikte planlanan savunma sanayi özel bölgesine, savunma sanayinde faaliyet gösteren firmaların ilgisi artıyor.

ASELSAN, ROKETSAN, TAİ, HAVELSAN ve FNSS Savunma Sistemleri A.Ş'nin yetkililerine Başkent OSB'de brifing verildi.

Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Cevat Kömürcü ile ODTÜ BİLTİR Başkanı Prof. Dr. Mustafa İlhan Gökler tarafından verilen brifingde, bölgede bugüne kadar yapılan çalışmalar, bundan sonra yapılacak çalışmalar ve hedefler konusunda firmalara bilgi sunuldu, firma yetkililerinin soruları yanıtladı. [11'de]



Sağlık birimi faaliyete geçti

Başkent Organize Sanayi Bölgesi (Başkent OSB) nin sağlık birimi hizmete girdi. [2'de]

Başkent OSB'nin itfaiye teşkilatı göreve başladı [2'de]



BAŞKENT ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

Sahibi:
Başkent OSB
Yönetim Kurulu Adına Başkan
Şadi TÜRK

Yayın Koordinatörü:
Cevat KÖMÜRCÜ

Yayın Kurulu:
Av.Abidin ŞAHİN
Cevat KÖMÜRCÜ
E. Yaşar ALIÇLI
Mehmet ERGİN

Yayına Hazırlayan:
CEGAM
0312 441 37 23

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ:
Malıköy/Temelli/ANKARA
Tel: 0.312.640 11 00 (8 Hat)
Faks: 0.312.640 11 11
e-mail: admin@baskentosb.org

İRTİBAT:
Ziyabey Cad. 3.Sok. No:5/15
06520, Balgat-ANKARA
Tel&Faks: 0.312.285 63 25-32
www.baskentosb.org